
Electrolux
Електролукс

Четки за домаќинството
Четки за индустријата
Четки и валјаци со
различни големини
Четки за дрвна индустрја
Прибор за чистење оружје
и алати
Индустриски четки за
специјална примена
Четки за фино полирање
Специјални четки
Метална галантерија
Рачни жичани-челични
четки
Жичани-челични четки за
чистење оџаци и цевки
Машински
жичани-челични четки
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Четкци за сите типови на
електрични апарати

Четкици за сите типови
на апарати за
домаќинствовто и четкици
за разни потреби во
индустријата.
Графитини четкици
Држачи за четкици
Графитни ламели
Кружно лизгачки прстени
Бакарни електро
конектори
Графитни лежишта и
заптивки
Четкици за сува и
влажна околина

Изработка на четкици
со посебни димензии и
според скица, типот и
димензиите на приклучокот
се иработуваат спред
потребите.
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